



231001341493

检验检测报告

No. : A01721372400257

样 品 名 称

粘结砂浆

委 托 单 位

扬州市亚太科技发展有限公司

生 产 单 位

扬州市亚太科技发展有限公司

检 验 检 测 类 别

委托抽样检测



江苏省建筑工程质量检测中心有限公司

JIANGSU TESTING CENTER FOR QUALITY OF CONSTRUCTION ENGINEERING (Co.,Ltd.)



委托单位	扬州市亚太科技发展有限公司		
生产单位	扬州市亚太科技发展有限公司		
生产单位地址	/		
样品名称	粘结砂浆	委托编号	2436814
规格型号	/	样品编号	242137000216
注册商标	/	生产日期/生产批号	2024-05-25//
样品数量	/	代表数量	/
抽样日期	2024-07-05	抽样人员	张异、居香舟
抽样数量	25kg	抽样基数	10t
到样日期	2024-07-08	抽样地点	企业成品库
检验类别	委托抽样检测	样品状态	可检
检验分类	型式检验	检测地点	句容火炬北路 16 号
委托日期	2024-07-05	检测日期	2024-07-09~2024-08-15
检测依据	《模塑聚苯板薄抹灰外墙外保温系统材料》GB/T 29906-2013		
判定依据	《YT 匀质复合保温板外墙外保温系统》Q/321084 YT 001-2024		
检测结论	该样品经检测，所检项目均符合《YT 匀质复合保温板外墙外保温系统》Q/321084 YT 001-2024 中粘结砂浆的技术要求。		
检 测	刘红霞		
审 核	叶邵工		
批 准	张慧		
江苏省建筑工程质量检测中心有限公司 检验检测专用章 (3) 签发日期：2024年08月18日			

检 测 结 果 汇 总

序号	检测项目			单位	检测依据	技术要求	检测结果	单项 评定
1	拉伸粘结强度 (与水泥砂浆)	原强度		MPa	GB/T 29906-2013	≥0.60	0.62	合 格
		耐 水 强 度	浸水 48h, 干燥 2h			≥0.30	0.32	
			浸水 48h, 干燥 7d			≥0.60	0.61	
2	拉伸粘结强度 (与 YT 匀质复 合保温板)	原强度		MPa		≥0.10, 破坏在 YT 匀质复合保温 板中	0.12, 破坏在 YT 匀质复合保温 板中	合 格
		耐 水 强 度	浸水 48h, 干燥 2h			≥0.06	0.07	
			浸水 48h, 干燥 7d			≥0.10	0.11	
3	可操作时间	可操作时间		h		1.5~4.0	1.5	合 格
		拉伸粘结强度 (与水泥砂浆)		MPa		≥0.60	0.61	
		拉伸粘结强度 (与 YT 匀质复 合保温板)				≥0.10, 破坏在 YT 匀质复合保温 板中	0.12, 破坏在 YT 匀质复合保温 板中	
备注	1、水灰比 1:4（委托方提供）；配套 YT 匀质复合保温板由委托方提供，样品编号：242138000976； 2、委托方未提供可操作时间，故依据 GB/T 29906-2013 标准中第 6.4.2 条，按 1.5h 放置。							

检 测 用 主 要 仪 器 设 备 一 览 表

序号	名 称	规格型号	编 号	检定有效期
1	微机控制电子万能试验机	CMT4104	FM1524	2025-06-13
2	水泥胶砂搅拌机	JJ-5	FN0210	2025-06-13
3	电子天平	JA5001	FM0836	2025-06-13